[image: image1.jpg]

Администрация Сладковского сельского поселения

Слободо – Туринского муниципального района Свердловской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	00000

	№ 0000

	с. Сладковское

О передаче имущества Администрации Сладковского сельского поселения Муниципальному унитарному предприятию
«Сладковское жилищно-коммунальное хозяйство»
   В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Сладковского сельского поселения, администрация
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Передать  имущество Администрации Сладковского сельского поселения Муниципальному унитарному предприятию «Сладковское жилищно-коммунальное хозяйство» (Приложение 1).

2. Контроль исполнения настоящего Постановления возложить на заместителя Главы Администрации Сладковского сельского поселения Незаконнорожденных А.Н.
	И.о.Главы Сладковского
сельского  поселения:
	       А.Н.Незаконнорожденных

УТВЕРЖДЕНО

Приложение № 1

к постановлению администрации

Сладковского сельского поселения

от 17.01.2020 года № 4
	№ п/п
	Наименование
	Местонахождение
	Балансовая стоимость, руб.

	1
	Колодец
	с. Сладковское, ул. Восточная, д.3
	0,01

	2
	Колодец
	с. Сладковское, ул. Восточная, д.14
	0,01

	3
	Колодец
	с. Сладковское, ул. 60 лет Октября, д.3
	0,01

	4
	Колодец
	с. Сладковское, ул. 60 лет Октября, д.6
	0,01

	5
	Колодец
	с. Сладковское, ул. 60 лет Октября, д.10
	0,01

	6
	Колодец
	с. Сладковское, ул. Луговая, д.7
	0,01

	7
	Колодец
	с. Сладковское, ул. Новая, д.2
	0,01

	8
	Колодец
	с. Сладковское, ул. Новая, д.13
	0,01

	9
	Колодец
	с. Сладковское, ул. Первомайская, д.5
	0,01

	10
	Колодец
	с. Сладковское, пер. Уральский, д.2
	0,01

	11
	Колодец
	с. Сладковское, ул. Юбилейная, д.46
	0,01

	12
	Колодец
	с. Сладковское, ул. Юбилейная, д.13
	0,01

	13
	Колодец
	с. Сладковское, ул. Ленина, д.25
	0,01

	14
	Колодец
	с. Сладковское, ул. Ленина, д.24
	0,01

	15
	Колодец
	с. Сладковское, ул. Школьная, д.15
	0,01

	16
	Колодец
	с. Сладковское, ул. Южная, д.10
	0,01

	17
	Колодец
	с. Сладковское, ул. Южная, д.4
	0,01

	18
	Колодец
	с. Сладковское, ул. Полевая, д.5
	0,01

	19
	Колодец
	с. Сладковское, ул. Садовая, д.11
	0,01

	20
	Колодец
	с. Сладковское, ул. Октябрьская, д.12
	0,01

	21
	Колодец
	д. Андронова,  ул. Центральная, д.35
	0,01

	22
	Колодец
	д. Андронова, ул. Молодежная, д.4
	0,01

	23
	Колодец
	д. Андронова, ул. Молодежная, д.14
	0,01

	24
	Колодец
	д. Андронова, ул. Центральная, д.38
	0,01

	25
	Колодец
	д. Макуй, пер. Северный, д.3
	0,01

	26
	Колодец
	д. Макуй, ул. Заложная, д.22
	0,01

	27
	Колодец
	с. Куминовское, ул. Советская, д.3
	0,01

	28
	Колодец
	с. Куминовское, ул. Береговая, д.7
	0,01

	29
	Колодец
	с. Куминовское, ул. Советская, д.53
	0,01

	30
	Колодец
	с. Куминовское, ул. Восточная, д.3
	0,01

	31
	Колодец
	с. Пушкарево, ул. Рабочая, д.7
	0,01

	32
	Колодец
	с. Пушкарево, ул.45 лет Победы, д.2
	0,01

	33
	Колодец
	с. Пушкарево, ул.45 лет Победы, д.51
	0,01

	34
	Колодец
	с. Пушкарево, пер. Северный
	0,01

	35
	Колодец
	с. Пушкарево, ул. Молодежная, д.5
	0,01

	36
	Колодец
	д. Томилова. ул. Береговая, д.21
	0,01